Technische fiche
AIRSTOP BB Bitumen-rubberband
Om de lucht- en winddichtheid van de buitenkant van het gebouw te kunnen waarborgen, moet het
betreffende folie- en plaatmateriaal bij overlappingen, voegen, aansluitingen en doorvoeren
duurzaam worden afgedicht. De AIRSTOP BB Bitumen-rubberband hecht zich optimaal op de
meest uiteenlopende ondergronden en wordt speciaal voor het afdichten van de probleemplek
voet-steldorpel op betonnen daken gebruikt. Het is ook geschikt voor het afdichten van voegen,
doorvoeren, snijvlakken en groeven bij het dak, speciaal bij MDF- achtige en spaanplaten. De
gedeelde beschermfolie maakt een nauwkeurige en eenvoudige verwerking mogelijk.
Verkrijgbaar in volgende afmetingen
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Aftrekbare afdekfolies Kartoninhoud
3APBB100 100 mm 10 m 50 / 50 12 Rollen
3APBB150 150 mm 10 m 75 / 75 8 Rollen
3APBB200 200 mm 10 m 100 / 100 6 Rollen
3APBB300 300 mm 10 m 150 / 150 1 Rol
3APBB500 500 mm 10 m 250 / 250 1 Rol
3APBB950 950 mm 10 m 475 / 475 1 Rol
Produktgegevensblad
Samenstelling
Bitumen-rubberband,
eenzijdig klevend